
:
:
:
:
:
:
:
:
:

Puan
(B)

Puanın
%40'ı

1 Harun KARAKAYA 85,63800 90,000 36,00
2 Said Emre KUMRAL 84,91700 86,250 34,50
3 Mustafa ÜNAL 85,91800 73,750 29,50
4 Muhammet KAHVECİ 80,71600 81,250 32,50
5 Muhammed Nurullah BENLİ 84,62800 75,000 30,00
6 Üsame ALTINTAŞ 81,97300 75,000 30,00
7 Elif Gizem BAYIR 81,49400 75,000 30,00
8 Fatih ERDEMİR 79,61900 75,000 30,00
9 Zeki GÖĞEŞ 81,26500 72,500 29,00
10 Ebrar Kader ÖNDER 86,76000 62,500 25,00
11 Nesibe TAKCI 85,50048 63,750 25,50
12 Sema Nur ÖÇALAN 82,61900 66,250 26,50
13 Mehmet Emin BOZYİĞİT 80,82500 68,750 27,50
14 Sümeyye OKUŞ 77,94100 72,500 29,00
15 Afra AKGÜL 80,00500 63,750 25,50

T.C.

ÖN DEĞERLENDİRME FORMU (REKTÖRLÜĞE BAĞLI BÖLÜMLER VE LİSANS DÜZEYİNDE EĞİTİM YAPILAN BİRİMLER İÇİN)

07.12.2017
1021473

Hukuk Fakültesi

22.12.2017

NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Saati ↓

10:00

Yeri ↓

…………………………………………………………Necmettin Erbakan Üniv.Hukuk Fakültesi……………………………………………………………10:00……..

(A+B)
Ön 

Değerlendirme
Notu

Sıra 
No

Adı Soyadı
Durum (Giriş Sınavına      
Katılabilir / Katılamaz)

Özel Hukuk
İslam Hukuku

ALES

(A)
Puanın
%60'ı

1

Bilim Sınavına Giriş Tarihi ↓

Bölümü
Anabilim/Anasanat Dalı

Ön Değerlendirmenin Yapıldığı Tarih

Kadro Unvanı
Kadro Derecesi
Kadro Adedi

İlan Tarihi
İlan Numarası

Araştırma Görevlisi
7

Yabancı Dil

ÖN DEĞERLENDİRMEDE BULUNULAN ADAYLARA İLİŞKİN BİLGİLER

Birimi

Puan 

25/12./2017

51,38
50,95
51,55
48,43
50,78
49,18
48,90
47,77
48,76
52,06
51,30
49,57
48,50
46,76
48,00

87,38
85,45
81,05
80,93
80,78
79,18
78,90
77,77
77,76
77,06
76,80
76,07
76,00
75,76
73,50

Katılabilir
Katılabilir
Katılabilir
Katılabilir
Katılabilir
Katılabilir
Katılabilir
Katılabilir
Katılabilir
Katılabilir
Katılamaz
Katılamaz
Katılamaz
Katılamaz
Katılamaz



16 Serra Dilek ŞENER 87,77100 51,250 20,50
17 Emrah COŞKUN 72,55600 73,750 29,50
18 Şeyda GÜL 82,95334 56,250 22,50
19 Şeyma ERDEN 82,39100 52,500 21,00
20 Merve Öykü KAYA 79,49900 56,250 22,50
21 Melek HACIOĞLU 77,21800 58,750 23,50
22 Eftal GÜREL 77,10300 58,750 23,50
23 Numan DOĞAN 81,13200 52,500 21,00
24 Gülsüm OKUŞ 74,60900 60,000 24,00
25 İbrahim SOLMAZ 77,64500 53,750 21,50
26 Sümeyye DEMİRCİ 77,74000 50,000 20,00

52,66
43,53
49,77
49,43
47,70
46,33
46,26
48,68
44,77
46,59
46,64

73,16
73,03
72,27
70,43
70,20
69,83
69,76
69,68
68,77
68,09
66,64

Katılamaz
Katılamaz
Katılamaz

Katılamaz
Katılamaz

Katılamaz
Katılamaz
Katılamaz
Katılamaz
Katılamaz
Katılamaz



:
:
:
:
:
:
:
:
:

Puan
(B)

Puanın
%40'ı

1 İrem ABUL 90,29900 87,500 35,00
2 Orhun YILMAZ 91,72800 85,000 34,00
3 Münevver TEMİR 83,74800 77,500 31,00
4 Fatma Nur ALAN 73,25000 86,250 34,50
5 Ahmet ARIKAN 87,46500 61,250 24,50
6 Onur İLHAN 80,42800 68,750 27,50
7 Mehmed Zahid YENER 82,16700 65,000 26,00
8 Ecenur ERTUŞ 78,68700 68,750 27,50
9 Nurseda DİNÇER 85,18759 58,750 23,50
10 Mustafa Rüştü ALAKIR 80,16000 58,750 23,50

T.C.

ÖN DEĞERLENDİRME FORMU (REKTÖRLÜĞE BAĞLI BÖLÜMLER VE LİSANS DÜZEYİNDE EĞİTİM YAPILAN BİRİMLER İÇİN)

07.12.2017
1071479

Hukuk Fakültesi

22.12.2017
1

89,04
81,25
78,45

NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Saati ↓

10:00

Yeri ↓

…………………………………………………………Necmettin Erbakan Üniv.Hukuk Fakültesi……………………………………………………………10:00……..

(A+B)
Ön 

Değerlendirme
Notu

Sıra 
No

Adı Soyadı
Durum (Giriş Sınavına      
Katılabilir / Katılamaz)

Özel Hukuk
İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku

ALES

(A)
Puanın
%60'ı

89,18

Bilim Sınavına Giriş Tarihi ↓

Bölümü
Anabilim/Anasanat Dalı

Ön Değerlendirmenin Yapıldığı Tarih

Kadro Unvanı
Kadro Derecesi
Kadro Adedi

İlan Tarihi
İlan Numarası

Araştırma Görevlisi
6

Yabancı Dil

ÖN DEĞERLENDİRMEDE BULUNULAN ADAYLARA İLİŞKİN BİLGİLER

Birimi

Puan 

25/12./2017

76,98
75,76
75,30
74,71
74,61
71,60

Katılabilir
Katılabilir
Katılabilir
Katılabilir
Katılabilir
Katılabilir

49,30
47,21

Katılabilir
Katılabilir
Katılabilir
Katılabilir

51,11
48,10

54,18
55,04
50,25
43,95
52,48
48,26



:
:
:
:
:
:
:
:
:

Puan
(B)

Puanın
%40'ı

1 Rabia KOYUNCU 84,2531 82,500 33,00
2 Çağrı BAYER 87,891 68,750 27,50
3 Nur Halet AVCIOĞLU 81,85000 76,250 30,50
4 Fatih DÜŞGÜN 95,51895 50,000 20,00
5 Aslıhan TAŞER 76,583 77,500 31,00
6 Özge PAŞAOĞLU 81,79094 68,750 27,50
7 Dilara KARLI 81,5001 67,500 27,00
8 Esra TÜRKOĞLU ARSLAN 78,54105 70,000 28,00
9 Muhammed Satuk Buğrahan ATAN 86,48009 56,250 22,50
10 Muhammed KORKMAZ 78,735 62,500 25,00

İlan Tarihi
İlan Numarası

Araştırma Görevlisi
5

Yabancı Dil

ÖN DEĞERLENDİRMEDE BULUNULAN ADAYLARA İLİŞKİN BİLGİLER

Katılabilir
Katılabilir

Birimi

25.12.2017

1

Bilim Sınavına Giriş Tarihi ↓

Bölümü
Anabilim/Anasanat Dalı

Ön Değerlendirmenin Yapıldığı Tarih

Kadro Unvanı
Kadro Derecesi
Kadro Adedi

(A+B)
Ön 

Değerlendirme
Notu

83,55
80,23
79,61
77,31
76,95

Sıra 
No

Adı Soyadı

75,90

Katılabilir

Durum (Giriş Sınavına      
Katılabilir / Katılamaz)

Katılabilir
Katılabilir
Katılabilir
Katılabilir

47,24 72,24

45,95
49,07

47,12
51,89

48,90

52,73

10:00

Yeri ↓

…………………………………………………………Necmettin Erbakan Üniv. Hukuk Fakültesi……………………………………………………………10:00……..

75,12
74,39

Katılabilir
Katılabilir

Puan 

Saati ↓

Kamu Hukuku
Mali Hukuk

ALES

(A)
Puanın
%60'ı

50,55

NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
T.C.

ÖN DEĞERLENDİRME FORMU (REKTÖRLÜĞE BAĞLI BÖLÜMLER VE LİSANS DÜZEYİNDE EĞİTİM YAPILAN BİRİMLER İÇİN)

07.12.2017
1021481

Hukuk Fakültesi

22.12.2017

49,11
57,31

Katılabilir

76,57



:
:
:
:
:
:
:
:
:

Puan
(B)

Puanın
%40'ı

1 Aylin BEDER 92,643 90,000 36,00
2 Ahmet Furkan SORKUN 92,962 82,500 33,00
3 Şeyhmus DARCAN 85,784 91,250 36,50
4 Özgür DOĞAN 87,309 87,500 35,00
5 Beşir A. HAMARAT 90,291 80,000 32,00
6 Tayfun TÜRE 85,355 80,000 32,00
7 Yusuf TAŞKIRAN 83,422 81,250 32,50
8 Elif SAYICI 83,355 80,000 32,00
9 İdil Nur GÜRBÜZ 87,215 70,000 28,00
10 Elanur TAMER 74,683 88,750 35,50
11 Muhammed KARABIYIK 92,177 62,500 25,00
12 Ahmet TOKAT 83,91 68,750 27,50
13 Ayşegül KAYA 84,398 67,500 27,00

T.C.

ÖN DEĞERLENDİRME FORMU (REKTÖRLÜĞE BAĞLI BÖLÜMLER VE LİSANS DÜZEYİNDE EĞİTİM YAPILAN BİRİMLER İÇİN)

07.12.2017
1071477

Hukuk Fakültesi

22.12.2017

88,78
87,97
87,39

NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Saati ↓

10:00

Yeri ↓

…………………………………………………………Necmettin Erbakan Üniv.Hukuk Fakültesi……………………………………………………………10:00……..

(A+B)
Ön 

Değerlendirme
Notu

Sıra 
No

Adı Soyadı
Durum (Giriş Sınavına      
Katılabilir / Katılamaz)

Özel Hukuk
Ticaret Hukuku

ALES

(A)
Puanın
%60'ı

91,59

25/12./2017

1

Bilim Sınavına Giriş Tarihi ↓

Bölümü
Anabilim/Anasanat Dalı

Ön Değerlendirmenin Yapıldığı Tarih

Kadro Unvanı
Kadro Derecesi
Kadro Adedi

80,31

İlan Tarihi
İlan Numarası

Araştırma Görevlisi
6

Yabancı Dil

ÖN DEĞERLENDİRMEDE BULUNULAN ADAYLARA İLİŞKİN BİLGİLER

Birimi

Puan 

77,85
77,64

86,17
83,21
82,55
82,01
80,33

Katılabilir
Katılabilir
Katılabilir
Katılabilir
Katılabilir
Katılabilir

80,31

Katılabilir
Katılabilir
Katılabilir
Katılabilir
Katılamaz
Katılamaz
Katılamaz

55,5858
55,7772
51,4704
52,3854
54,1746
51,213
50,0532
50,013
52,329
44,8098
55,3062
50,346
50,6388



14 Nisa Nur ODABAŞI ANŞİN 87,445 62,500 25,00
15 İsmail EYİLİK 78,23300 73,750 29,50
16 Zeynep Cansu KOLAYLI 76,408 75,000 30,00
17 İsmail AYDIN 83,504 60,000 24,00
18 Eren ERKİN 79,305 61,250 24,50
19 Sümeyye ERKALAN COŞKUNSU 74,862 60,000 24,00

77,47
76,44
75,84
74,10
72,08
68,92

Katılamaz
Katılamaz
Katılamaz
Katılamaz
Katılamaz

52,467

Katılamaz

46,9398
45,8448
50,1024
47,583
44,9172



:
:
:
:
:
:
:
:
:

Puan
(B)

Puanın
%40'ı

1 İsmail ÖZTÜRK 86,351 97,500 39,00
2 Ceyhan Feyza KAYMAKÇI 82,376 92,500 37,00
3 Vafire Merve YILDIRIM 86,486 86,250 34,50
4 Tunahan ÇETİNEL 87,527 81,250 32,50
5 Begüm KAYA 82,936 87,500 35,00
6 Serra KOCAR 81,452 87,500 35,00
7 Mehmet Emin YIKAR 84,878 77,500 31,00
8 Zehra AVCI 80,685 83,750 33,50
9 Merve Beyza TEZCAN 81,384 71,250 28,50
10 Ömer ÇOBAN 77,951 72,500 29,00
11 Rabia ÖZSOY 76,569 55,000 22,00

50,93

51,81
49,43
51,89
52,52
49,76
48,87

48,41
48,83

Katılabilir75,7746,77
45,94 Katılamaz

Katılabilir
Katılabilir
Katılabilir
Katılabilir
Katılabilir
Katılabilir
Katılabilir
Katılabilir
Katılabilir

67,94

84,76
83,87
81,93
81,91
77,33

İlan Tarihi
İlan Numarası

Araştırma Görevlisi
7

Yabancı Dil

ÖN DEĞERLENDİRMEDE BULUNULAN ADAYLARA İLİŞKİN BİLGİLER

Birimi

Puan 

25/12./2017

Bilim Sınavına Giriş Tarihi ↓

Bölümü
Anabilim/Anasanat Dalı

Ön Değerlendirmenin Yapıldığı Tarih

Kadro Unvanı
Kadro Derecesi
Kadro Adedi

(A+B)
Ön 

Değerlendirme
Notu

Sıra 
No

Adı Soyadı
Durum (Giriş Sınavına      
Katılabilir / Katılamaz)

Özel Hukuk
Ticaret Hukuku

ALES

(A)
Puanın
%60'ı

90,81
86,43
86,39
85,02

NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Saati ↓

10:00

Yeri ↓

…………………………………………………………Necmettin Erbakan Üniv.Hukuk Fakültesi……………………………………………………………10:00……..

T.C.

ÖN DEĞERLENDİRME FORMU (REKTÖRLÜĞE BAĞLI BÖLÜMLER VE LİSANS DÜZEYİNDE EĞİTİM YAPILAN BİRİMLER İÇİN)

07.12.2017
1071474

Hukuk Fakültesi

22.12.2017
1


